

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมทั้งสิ้น ๑,๒๑๕,๒๕๒ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการประชารัฐร่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุนัขบ้าและควบคุมประชากรสุนัข-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

- เวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ วงเงิน ๕๔๐,๒๔๔ บาท

- วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๔ รายการ วงเงิน ๖๗๕,๐๐๘ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔ (เอกสารแนบ)

รายการเวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ เป็นเงิน ๕๔๐,๑๙๘ บาท

รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๔ รายการ เป็นเงิน ๖๗๔,๘๙๙ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการเวชภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ และรายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๔ รายการ ใช้ราคาที่เคยซื้อของสำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ สัญญาเลขที่ ๑๑/๒๕๖๔ สัญญาเลขที่ ๑๒/๒๕๖๔ และใบสั่งซื้อที่ ๔๔/๒๕๖๔ (เอกสารแนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาววิภาพร เฟื่องฟูง	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ	วิภาพร เฟื่องฟูง
๖.๒ นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ	.....
๖.๓ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ	กรรณา

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุศัลยกรรมหรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
โครงการพระราชาร่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุนัขบ้าและควบคุมประชากรสุนัข-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
<b>เวชภัณฑ์ 6 รายการ</b>							
1	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม	540,244	40	ขวด	100	4,000	สัญญาเลขที่ 12/2564
2	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อคลอโรไซลินอล 500 มิลลิกรัม		82	ขวด	284	23,288	ใบสั่งซื้อเลขที่ 44/2564
3	ยาพริ่งเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มิลลิกรัม		100	ขวด	120	12,000	
4	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มิลลิกรัม		300	ขวด	1,500	450,000	
5	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิกรัม		150	ขวด	217	32,550	สัญญาเลขที่ 12/2564
6	ยากล่อมประสาท Acepromazine maleate ชนิดฉีด 50 มิลลิกรัม		120	ขวด	153	18,360	
<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)</b>						<b>540,198</b>	

ลงชื่อ **วิรุฬห์ ใสสะอาด** ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาพร เฟื่องฟูง)

ลงชื่อ **กรรมาการ**

(นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ)

ลงชื่อ **กรรมาการ**

(นางสาวกรรณา กาญจนเด็มี)

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
โครงการพระราชรุ่วมใจกำจัดภัยโรคพิษสุนัขบ้าและความควบคุมประชากรสุนัข-แมว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
<b>วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ 14 รายการ</b>							
1	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	675,008	30	กล่อง	550.00	16,500	ใบสั่งซื้อเลขที่ 44/2564
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ		30	กล่อง	550.00	16,500	
3	ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์		160	กล่อง	75.00	12,000	
4	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม		140	ซอง	89.00	12,460	
5	เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม		120	ซอง	89.00	10,680	
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง		395	กล่อง	378.00	149,310	
7	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง		200	กล่อง	488.00	97,600	
8	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด		24	ม้วน	3,340.00	80,160	
9	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด		48	ม้วน	3,340.00	160,320	
10	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0		30	ม้วน	1,280.00	38,400	
11	ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0		100	ม้วน	240.00	24,000	
12	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24		37	กล่อง	197.00	7,289	
13	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร		60	กล่อง	154.00	9,240	

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
14	ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้าขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)		600	กล่อง	67.40	40,440	สัญญาเลขที่ 11/2564
รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)						674,899	

ลงชื่อ วิรัตน์ ไชยวงษ์ ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาพร เพื่องฟู)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ)

ลงชื่อ กรรณา ภาณุณรงค์ กรรมการ

(นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์)